o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 10 938,90 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści osiem zł dziewięćdziesiąt gr), z tego w kwocie: 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz Adama 

Bednarza, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

Grażyny Chruściel, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

Krzysztofa Gancarza, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz Anny 

Lis, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz Wandy 

Panasiuk, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz Alicji 

Szmidka, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

Mirosława Urbaniec, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Zdzisława i Grażyny Chendyńskich, za udział 4790/264300 części we 

współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Adama i Anny Kuziora, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Eugeniusza i Grażyny Leśko, za udział 4790/264300 części we 

współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Sebastiana i Katarzyny Nowak, za udział 4790/264300 części we 

współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Henryka i Haliny Puka, za udział 4790/264300 części we współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Zenona i Haliny Szwajka, za udział 4790/264300 części we 

współwłasności, 

 198,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr) na rzecz 

małżeństwa Mariana Wasiuta i Bożeny Korn-Wasiuta, za udział 4790/264300 części 

we współwłasności, 

 239,30 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł trzydzieści gr) na rzecz Rafała 

Kaczmarczyka, za udział 5782/264300 części we współwłasności, 

 239,30 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł trzydzieści gr) na rzecz Danuty 

Kosińskiej, za udział 5782/264300 części we współwłasności, 

 239,30 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł trzydzieści gr) na rzecz Andrzeja 

Nastała, za udział 5782/264300 części we współwłasności, 

 239,30 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł trzydzieści gr) na rzecz Adama 

Prusa, za udział 5782/264300 części we współwłasności, 

 239,30 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł trzydzieści gr) na rzecz Genowefy 

Wenklar, za udział 5782/264300 części we współwłasności, 

 239,30 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć zł trzydzieści gr) na rzecz Danuty 

Zarzyckiej, za udział 5782/264300 części we współwłasności,